Öffentliche Bekanntmachung

Öffentliche Wahlausschusssitzung für die Wahl des Ortsbürgermeisters Wachenheim am 09.06.2024

Am <u>Dienstag, den 11. Juni 2024, 18.30 Uhr</u>, findet im Bürgerhaus, Harxheimer Straße 10, 67591 Wachenheim eine öffentliche Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl des Ortsbürgermeisters statt.

Tagesordnung:

Feststellung des Gesamtergebnisses der Ortsbürgermeisterwahl Wachenheim vom 09. Juni 2024

Thomas Korell Gemeindewahlleiter für die Ortsbürgermeisterwahl

Öffentliche Wahlausschusssitzung für die Ortsgemeinderatswahl Wachenheim am 09.06.2024

Am <u>Dienstag, den 11. Juni 2024, 19.00 Uhr</u>, findet im Bürgerhaus, Harxheimer Straße 10, 67591 Wachenheim eine öffentliche Sitzung des Wahlausschusses für die Ortsgemeinderatswahl Wachenheim statt.

Tagesordnung:

- 1. Feststellung des Gesamtergebnisses der Wahl des Ortsgemeinderats Wachenheim vom 09. Juni 2024
- 2. Verteilung der Sitze im Ortsgemeinderat Wachenheim

Dieter Heinz

Gemeindewahlleiter für die Ortsgemeinderatswahl